
UCHWAŁA NR XLV/283/22 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1834 ), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/258/22  Rady Gminy Żagań z dnia 5 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Żagań na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 1 Dochody budżetu na rok 2022 otrzymują brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w Załączniku Nr 2 Wydatki budżetu na rok 2022 otrzymują brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) w §13. do Uchwały Nr XL/258/22 Rady Gminy Żagań  z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2022 rok, wprowadza się pkt. 9 w brzmieniu: „9. W celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
upoważnia się Wójta Gminy do: 

a) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych”. 

§ 2. 1. Ustala się  dochody budżetu po zmianach w kwocie 47.060.413,87 zł w tym: 

- dochody bieżące: 30.985.268,82 zł 

- dochody majątkowe: 16.075.145,05 zł 

2. Ustala się wydatki budżetu  po zmianach w kwocie 53.920.587,69 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 30.911.866,68 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 23.008.721,01 zł 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.860.173,82 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6F734DE-4A79-41C4-933C-B9F314523238. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XLV/283/22 Rady Gminy Żagań
z dnia 5 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 911 543,02 23 764,00 935 307,02

85295 Pozostała działalność 88 166,25 23 764,00 111 930,25

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 22 630,00 22 630,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 134,00 1 134,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 070 597,34 27 480,00 1 098 077,34

85395 Pozostała działalność 1 070 597,34 27 480,00 1 098 077,34

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 27 480,00 27 480,00

Razem: 47 009 169,87 51 244,00 47 060 413,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6F734DE-4A79-41C4-933C-B9F314523238. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik nr 2
do Uchwały  Nr XLV/283/22
Rady Gminy Żagań
z dnia 5 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 520 592,02 23 764,00 2 544 356,02

85295 Pozostała działalność 224 683,25 23 764,00 248 447,25

3110 Świadczenia społeczne 86 437,50 1 134,00 87 571,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 444,60 9 758,00 11 202,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 523,75 1 681,00 6 204,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 648,40 239,00 887,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 360,00 7 290,00 25 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 640,00 3 240,00 17 880,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 422,00 422,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 143 011,57 27 480,00 1 170 491,57

85395 Pozostała działalność 1 143 011,57 27 480,00 1 170 491,57

3110 Świadczenia społeczne 0,00 24 000,00 24 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 402,00 402,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 70,00 70,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8,00 8,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 53 869 343,69 51 244,00 53 920 587,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6F734DE-4A79-41C4-933C-B9F314523238. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



